
法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.
3.
4. 受取利息
5.

謝金等

1.

2.

 

 

印刷製本費 2,500
旅行交通費 7,030

特定非営利活動法人歯科ネットワーク岡山から世界へ

活動計算書（注）

4,000

3,202,709

2,296,500

0
0

その他経費計

　　経常収益計

まで

（2）その他経費

人件費計
臨時雇賃金

（1）人件費

施設使用料

受取補助金

(単位：円)

金　　額科　　目

1,000

正会員受取会費・入会金

人件費計

154

(注）特定非営利活動促進法第28条第1項の収支計算書を活動計算書と呼んでいます。

受取会費
Ⅰ 経常収益

Ⅱ 経常費用
事業費

諸手数料

旅費交通費

管理費計

60,000

受取寄付金

（1）人件費

2,564,815

8,600

2,479,684
2,479,684

0

371,943

平成24 平成25

1,700,550

34,560

2,830,766

351,082

291,992
2,850

0 0

消耗品費

役員報酬

管理費
事業費計

その他経費計

（2）その他経費

講座受講料

次期繰越正味財産額
前期繰越正味財産額
当期正味財産増減額

　　経常費用計

通信運搬費
諸会費 8,150

2,072,493

351,082

500,000

消耗品費 44,406

0
60,000

0

法人会員受取会費・入会金
歯科医師会員受取会費・入会金
学生会員受取会費・入会金
賛助会員受取会費・入会金

100,373諸謝金
29,805印刷製本費

その他収益
16,740


