法人名: 特定非営利活動法人歯科ネットワーク岡山から世界へ

活動計算書(注)

平成24 年 4月 1日 ~ 平成25 年 3月 31日 まで

(単位:円)

		<u> </u>
科目	金額	
I 経常収益		
1. 受取会費		
正会員受取会費•入会金	60,000	
法人会員受取会費•入会金	0	
歯科医師会員受取会費·入会金	60,000	
学生会員受取会費•入会金	0	
賛助会員受取会費·入会金	1,000	
2. 受取寄付金	2,564,815	
3. 受取補助金	500,000	
4. 受取利息	154	
5. その他収益		
謝金等	16,740	
経常収益計		3,202,709
Ⅱ 経常費用		
1. 事業費		
(1)人件費		
臨時雇賃金	0	
人件費計	0	
(2)その他経費		
旅費交通費	2,296,500	
諸謝金	100,373	
印刷製本費	29,805	
消耗品費	44,406	
施設使用料	8,600	
その他経費計	2,479,684	
事業費計	2,479,684	
2. 管理費		
(1)人件費		
役員報酬 	0	
人件費計	0	
(2)その他経費		
講座受講料	4,000	
印刷製本費	2,500	
旅行交通費	7,030	
消耗品費	291,992	
通信運搬費	2,850	
諸会費	8,150	
諸手数料	34,560	
その他経費計	351,082	
管理費計	351,082	
経常費用計		2,830,766
当期正味財産増減額		371,943
前期繰越正味財産額		1,700,550
次期繰越正味財産額		2,072,493

⁽注)特定非営利活動促進法第28条第1項の収支計算書を活動計算書と呼んでいます。